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                            Radość niepełnosprawnych naszą radością
                            
	
	udzielanie pomocy osobom niepełnosprawnym,

	
	
	propagowanie nauki, kultury i sztuki wśród osób niepełnosprawnych,

	
	
	„Internet dla Niepełnosprawnych”- popularyzacja,

	
	
	opieka nad osobami niepełnosprawnymi w siedzibie Stowarzyszenia i w szczególnych sytuacjach w warunkach domowych,

	
	
	organizowanie i prowadzenie działalności oświatowej, edukacyjnej i sportowej dla dzieci i młodzieży z rodzin społecznie zagrożonych.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
- Organizujemy wycieczki, spotkania integracyjne, zajęcia  w świetlicy terapeutyczne, rehabilitacyjne, oświatowe itp.
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                            Więcej o nas
                            
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Pomocna Dłoń”


87-140 Chełmża ul. Tumska 20  


Stowarzyszenie powstało z inicjatywy rodziców,których dzieci niepełnosprawne były od urodzenia.Podopiecznych mamy 40 osób 


Data wpisu w KRS 19.12.2003r.


Numer KRS 0000184300


REGON 871693810


Dane członków zarządu:


Halina Jankowska – prezes 87-140 Chełmża ul. Strzelecka 10/4


Hanna Kowallek – skarbnik 87-140 Chełmża ul. Władysława Jagiełły 


Małgorzata Nowicka v-prezes     87-140 Chełmża  Głuchowo


Obecnie realizujemy projekt pn „ Radość Niepełnosprawnych naszą radością” współfinansowany przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – Konkurs 4 w okresie 01.04.2018 do 31.03.2021 w którym bierze udział w sumie 40 beneficjentów.


Przedmiotem umowy jest zlecenie przez PEFRON realizacji projektu dotyczącego celu programowego


1. Przedmiotem projektu jest zlecenie przez PEFRON realizacji projektu dotyczącego celu programowego


2: zwiększenie samodzielności osób niepełnosprawnych, obejmującego następujące zadania


7 lipca 2003r odbyło się zebranie organizacyjne i dzięki życzliwości burmistrza miasta Chełmża mgr Jerzego Czerwińskiego oraz Związku działkowców uzyskano lokalu przy ul. Polnej jako siedzibę Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „Pomocna Dłoń” które zostało zarejestrowane w Sądzie Rejonowym w Toruniu 29.XII.2003 r. Po wyremontowaniu pomieszczeń 6 maja 2004 r. nastąpiło uroczyste otwarcie świetlicy terapeutycznej przy ul. Polnej 16. a 7 maja 2004 r. Inauguracja zajęć świetlicowych, które prowadzą od poniedziałku do piątku wolontariuszki i rodzice podopiecznych. 


18 listopada 2005 na podstawie użyczenia przez ks. Infułata Zygfryda Urbana lokalu przy ul. Tumskiej 20 nastąpiła przeprowadzka do nowej siedziby gdzie wraz z obecnym ks. Proboszczem Krzysztofem Badowskim przez wiele lat wspólnie działano na rzecz osób niepełnosprawnych. 


Lata 2006 -2013 to drugi etap działalność wspierany finansowo przez PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ( PFRON).  Corocznie opracowujemy programy zatwierdzane przez PFRON ( w ramach konkursu programów )gdzie otrzymujemy 80- 90 % środków na ich realizację. W naszej siedzibie wykonywane są różnorodne zajęcia tematyczno – terapeutyczne: np. psychoterapeutyczne(indywidualne i grupowe), relaksacyjne (muzykoterapia i choreoterapia), socjoterapeutyczne, edukacyjne, komputerowe, krajoznawcze, kulinarne, plastyczne, teatralne, finansowe. Przeprowadza się masaże i fizjoterapię. Od 2007 roku mamy salę rehabilitacyjną wyposażoną w sprzęt ufundowany przez Rotary Club z Niemiec gdzie nasi podopieczni mogą ćwiczyć na różnego rodzaju sprzęcie. Przeprowadzamy także turnusy rehabilitacyjne w miejscowościach uzdrowiskowo-wypoczynkowych na terenie naszego kraju jak również zorganizowaliśmy wiele wycieczek krajoznawczych, w których każdorazowo uczestniczyło od 40 – 50 osób. Bierzemy udział w różnych imprezach kulturalno- oświatowych, piknikach na terenie Chełmży i okolicznych gmin, kilkanaście razy wyjeżdżaliśmy do Torunia na seanse filmowe. Byliśmy też Baju Pomorskim i Operze Nova. Organizujemy nasze imprezy okolicznościowe jak: baliki karnawałowe, Walentynki, Dzień Kobiet, Dzień Matki, Dzień Dziecka, Mikołajki, Spotkania wigilijne jak również imieniny i urodziny uczestników zajęć. Pomagamy innym potrzebującym organizując na ich rzecz kwesty, festyny itp. 


W październiku 2018 r otrzymaliśmy od Burmistrza Miasta Chełmża P. Jerzego Czerwińskiego nowy obiekt na siedzibę Stowarzyszenia przy ulicy Tumskiej 10. Po wyremontowaniu pomieszczeń i przeniesieniu całego wyposażenia zaczęliśmy kolejny etap w naszej działalności. W roku 2019 przypada 15 lecie istnienia i działalności Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „Pomocna Dłoń” w Chełmży. Dziękujemy tym wszystkim darczyńcom, którzy nas przez wiele lat nas wpierali i zapraszamy do dalszej współpracy na rzecz osób potrzebujących naszego wsparcia.
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:województwo kujawsko-pomorskie
	KRS:0000184300
	Konto:46 9484 1017 2600 0213 3348 0001
	Adres:Chełmża ul Tumska10
	WWW:http://www.pomocnadlon.eu
	E-mail:stowarzyszeniepomocnadlon@wp.pl
	Telefon:56 6753095
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	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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